А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.04.2022 г. № 78

О внесении изменений в постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 09.12.2021 г. № 205 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Доможировского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Доможировского сельского поселения от 21.03.2022 г. № 46 Администрация Доможировского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 09.12.2021 г. № 205 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области следующими строками:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного админи-стратора доходов
	Вида (подвида) доходов
бюджета поселения

	974

	Комитет по природным ресурсам Ленинградской области

	974
	1 11 05326 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, которые расположены в границах сельских поселений, которые находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации

	001

	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	001
	1 17 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

1.2. Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области следующие строки:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного админи-стратора доходов
	Вида (подвида) доходов
бюджета поселения

	001

	Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	001
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	001
	2 19 45160 10 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов сельских поселений

2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                                    М.А. КОЛОВАНГИНА

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского

сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

29.

04.

202

2

г

. № 78

О внесении изменений в постановление Администрации

Доможировского сельского поселения от 09.12.2021 г. № 205 «

Об

утверждении перечня

г

лавных

администраторов доходов

бюджета

Доможировского

сельского

поселения Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской области

»

В соответствии с

пункт

ом

3.2 статьи 160.1

Бюджетного кодекса

Российской Федерации

и Порядком внесения изменений в

пе

речень главных

администраторов доходов бюджета

Доможировского сельского

поселения,

утвержденным постановлением Администрации

Доможировского сельского

поселения от 21.03.2022 г. №

46

Администрация

Доможировского

сельского

поселения

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Внести

в постановление Администрации Доможировского сельского

поселения от 09.12.2021 г. № 205 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

следующие изменения:

1.1.

Дополнить перечень

главных администраторов доходов бюджета

Доможировского сельского

поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

следующ

ими

строк

ами

:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование

главного администратора

доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов

бюджета

поселения

главного

админи

-

стратора

доходов

Вида (подвида) доходов

б

юджета

поселения

974

Комитет по природным ресурсам Ленинградской области

974

1

11

05326

10

0000

120

Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным

органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации, государственными или муниципальными

предприятиями либо государственными или муниципальными

учреждениями в отнош

ении земельных участков, которые

расположены в границах сельских поселений, которые находятся

в федеральной собственности и осуществление полномочий по

управлению и распоряжению которыми передано органам

    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Доможировского   сельского поселения   Лодейнопольского муниципального района   Ленинградской области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       о т   29. 04. 202 2   г . № 78                                   О внесении изменений в постановление Администрации  Доможировского сельского поселения от 09.12.2021 г. № 205 « Об  утверждении перечня  г лавных   администраторов доходов  бюджета   Доможировского   сельского   поселения Лодейнопольского  муниципального района   Ленинградской области »       В соответствии с  пункт ом   3.2 статьи 160.1   Бюджетного кодекса  Российской Федерации  и Порядком внесения изменений в  пе речень главных  администраторов доходов бюджета  Доможировского сельского   поселения,  утвержденным постановлением Администрации  Доможировского сельского   поселения от 21.03.2022 г. №   46  Администрация  Доможировского   сельского  поселения   п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т:   1.     Внести  в постановление Администрации Доможировского сельского  поселения от 09.12.2021 г. № 205 «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»   следующие изменения:   1.1.   Дополнить перечень  главных администраторов доходов бюджета  Доможировского сельского   поселения   Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области   следующ ими   строк ами :

Код бюджетной классификации  Российской Федерации  Наименование    главного администратора    доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов  бюджета   поселения

главного  админи - стратора  доходов  Вида (подвида) доходов    б юджета   поселения

974   Комитет по природным ресурсам Ленинградской области

974  1   11   05326   10   0000   120  Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным  органами исполнительной власти субъектов Российской  Федерации, государственными или муниципальными  предприятиями либо государственными или муниципальными  учреждениями в отнош ении земельных участков, которые  расположены в границах сельских поселений, которые находятся  в федеральной собственности и осуществление полномочий по  управлению и распоряжению которыми передано органам